
Forma 2.0 
Galioja nuo 2023-11-10 

 
 

Rekomendavimo programos taisyklės 

 

Profitus  

Sutelktinio finansavimo platformos operatorius UAB 
„Sutelktinio finansavimo platforma „Profitus“, juridinio 
asmens kodas 304570552, buveinės adresas Lvivo g. 101, 
Vilnius, Lietuvos Respublika, tel. +370 637 60776, el. p. 
info@profitus.lt, registras, kuriame kaupiami duomenys: VĮ 
Registrų centro tvarkomas Juridinių asmenų registras.  

Platforma  

Viešai prieinama internetinė informacinė sistema, kurią 
administruoja ir valdo Profitus, prieinama adresu 
www.profitus.lt, www.profitus.com ar www.profitus.de per 
kurią yra vykdomi Finansavimo sandoriai.  

Investuotojas  
Fizinis arba juridinis asmuo, kuris per Platformą teikia 
paskolas arba įgyja perleidžiamų vertybinių popierių ar 
sutelktinio finansavimo tikslais naudojamų priemonių.  

Partneris  
Platformos Investuotojas rekomenduojantis Profitus 
paslaugas tretiesiems asmenims, kurie iki tol nėra buvę 
Platformoje registruoti vartotojai.  

Pakviestasis 
Platformos Investuotojas užsiregistravęs Platformoje per 
unikalią nuorodą. 

Projektas 
Vienos ar kelių rūšių verslo veikla, kuriai Projekto savininkas 
siekia gauti finansavimą, pateikdamas sutelktinio 
finansavimo pasiūlymą.  

Atlygis 

Pakviestajam taikoma vienkartinė 25 Eur vertės premija. 
Partneriui taikoma premija gali skirtis priklausomai nuo 
pasiekto etapo pakopinėje rekomendacinėje sistemoje. 
Programos pakopas rasite čia: 
https://www.profitus.lt/rekomendavimo-programa 

Rekomendavimo 
programos taisyklės arba 
Taisyklės 

Rekomendavimo programos taisyklėse pateikiamos sąlygos 
ir taisyklės, reglamentuojančios asmenų, rekomenduojančių 
naujus Pakviestuosius ir pakviestųjų, dalyvavimą, atlygį ir 
elgesį. 

Rekomendavimo programos aprašymas  

Rekomendavimo programos taisyklės yra sudedamoji Bendrųjų platformos Profitus 
naudojimosi sąlygų dalis ir įsigalioja Investuotojui su Taisyklėmis sutikus Sistemoje. 
Rekomendavimo programai taikomos visos Bendrųjų platformos Profitus naudojimosi sąlygų 
bei Investavimo į Projektą sąlygų nuostatos.  



Forma 2.0 
Galioja nuo 2023-11-10 

 
Asmuo norėdamas naudotis Rekomendavimo programa privalo būti užsiregistravęs 
Platformoje, pasitvirtinęs tapatybę bei susipažinęs ir sutikęs su Bendrosiomis platformos 
naudojimosi sąlygomis ir kitais privalomais dokumentais.  

Rekomendavimo programa suteikia galimybę Partneriui gauti Atlygį už Profitus paslaugų 
rekomendavimą tretiesiems asmenims, kurie dar nėra Profitus Investuotojai.  

Rekomendavimo programa suteikia galimybę Partneriui gauti Atlygį už Pakviestojo atliktą 
Investiciją į pasirinktą Projektą.  

Rekomendavimo programos Partneriai gauna unikalią nuorodą ar kodą, kuriais pasidalinus turi 
galimybę kviesti trečiuosius asmenis registruotis Profitus platformoje. Taisykles atitinka tik 
registracijos, atliktos per pasidalintą unikalią nuorodą arba unikalų kodą.  

Rekomendavimo programos premijos suteikimo informacija  

Partneriui premija yra suteikiama už kiekvieną, per unikalią nuorodą prisiregistravusį arba 
panaudojusį unikalų pakvietimo kodą ir tapatybę patvirtinusį naują Platformos Investuotoją, 
kai sufinansuojamas Projektas, į kurį Pakviestasis investavo panaudojęs gautą pakvietimo 
premiją.  

Jei Partneris pakviečia daugiau nei vieną naują Investuotoją, atlygio premijos gali būti 
sumuojamos, tačiau jos negali sudaryti daugiau nei 50% bendros investicijos sumos.  

Partneriui galimybė naudotis pakvietimo premija atsiranda tik tuomet, kai Projektas, į kurį su 
pakvietimo premija investavo Pakviestasis yra sufinansuojamas.  

Partneris pasinaudoti suteikta premija gali per 3 (tris) kalendorinius mėnesius nuo dienos, kai 
Projektas, į kurį Pakviestasis, investavo yra pilnai finansuojamas. Jei Projektas, į kurį 
investuoja Partneris, nėra pilnai finansuojamas, premija bus aktyvi likusi savo veikimo terminą.  

Pakviestam asmeniui, prisiregistravusiam per unikalią nuorodą ir pasitvirtinus tapatybę, 
taikomas Atlygis bus pridėtas prie paskyros premijos formatu, kurią jis galės panaudoti 
pasirinktai investicijai.  

Pakviestajam teisė naudotis premija atsiranda nuo registracijos per unikalią nuorodą ar 
registracijos su unikaliu kodu dienos ir galioja 3 (tris) kalendorinius mėnesius.  

Investicijos, kurių dalį sudaro Atlygis gautas iš rekomendavimo programos premijos negali 
būti parduodamos naudojantis antrinės rinkos įrankiu.  

Atlygio premija negali būti naudojama investicijas atliekant automatinio investavimo įrankiu.  

Atlygis prie paskyros yra pridedamas premijos formatu ir turi būti panaudotas atliekant 
investiciją. Investicijai pasiekus projekte nustatytą laikotarpį, visos palūkanos, investicija ir 
premijos vertės suma bus grąžinama investuotojui į elektroninę piniginę.  

Kitos sąlygos  



Forma 2.0 
Galioja nuo 2023-11-10 

 
Partneris įsipareigoja supažindinti Pakviestąjį asmenį su Platformos veikimu ir įspėti apie su 
investavimu susijusias rizikas.  

Investuotojai, besinaudojantys Profitus ambasadorių programa, negalės naudotis 
rekomendavimo programa.  

Rekomendavimo programos dalyvis negali perleisti kitiems asmenims savo įgytos teisės į 
Atlygį.  

Rekomendavimo programos dalyviai įsipareigoja veikti sąžiningai, nepažeisti teisės aktų ir 
Profitus nustatytų reikalavimų.  

Profitus pasilieka teisę ištirti dalyvavimą Rekomendavimo programoje dėl bet kokios 
neteisėtos veiklos ir imtis visų priemonių dėl jos nutraukimo. Viena iš šių priemonių gali būti 
kriterijus atitinkančios investicijos atšaukimas.  

Profitus neatsako už Partnerio išlaidas ar/ir nuostolius, patirtus teikiant rekomendacijas pagal 
šią Rekomendavimo programą.  

Programos dalyviams yra aišku, kad šiomis Taisyklėmis nėra sukuriami partnerystės, jungtinės 
veiklos, darbo ar atstovavimo santykiai.  

Profitus informuoja, jog reklaminės informacijos siuntimas asmenims elektroniniu paštu, 
socialiniais tinklais ar kitomis ryšio priemonėmis be jų sutikimo yra draudžiamas. Profitus nėra 
atsakinga už programos dalyvių nesilaikymą nurodytiems teisės aktų reikalavimams.  

Profitus turi teisę bet kuriuo metu keisti, papildyti ar taisyti Taisykles.  



Forma 2.0 
Galioja nuo 2023-11-10 

 

 

  

 

 


